АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

22.04.2011 г. № 483

О  согласовании мест размещения передвижной (сезонной) торговли

на период с 1 мая по 31 октября 2011 года
на территории Качканарского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
в целях упорядочения передвижной (сезонной) торговли на территории
городского округа до утверждения Схемы размещения нестационарных
торговых объектов, а также принимая во внимание протокол заседания
рабочей комиссии по подготовке проекта схемы размещения
нестационарных торговых объектов, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить рабочую комиссию по подготовке проекта схемы

размещения нестационарных торговых объектов, созданную распоряжением
Администрации городского округа от 04.02.2011 г. № 6 «О разработке схемы
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Качканарского городского округа» правом согласования мест размещения
передвижной (сезонной) торговли до утверждения схемы размещения
нестационарных торговых объектов.

2. До утверждения схемы размещения нестационарных торговых

объектов при согласовании мест размещения передвижной (сезонной)
торговли руководствоваться проектом схемы размещения, составленной
на основании результатов инвентаризации нестационарных торговых
объектов, утвержденной постановлением Администрации городского округа
от 05.03.2011 г. № 276.

 2

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации городского округа Гаршина
А.Н..

Глава городского округа              С.М. Набоких